Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

18 декабря  2019 г.

 № 936-р

О назначении    ответственных

за                    информационную

безопасность в администрации

Ивнянского                     района

В соответствии  с  Федеральным  законом от  27  июля  2006  года   №  149-ФЗ

«Об информации, информационных технологиях и о защите информации»:

1. Назначить ответственным руководителем за обеспечение безопасности

информации в администрации Ивнянского района Медведеву Галину Васильевну,

заместителя главы администрации Ивнянского района – руководителя аппарата главы

администрации Ивнянского района.

2. Назначить ответственными за выполнение мероприятий по защите

информации в администрации Ивнянского района:

- Неустроеву Наталью Александровну,   начальника    отдела    по    связям

с общественностью и СМИ, информационных технологий аппарата главы

администрации Ивнянского района;

- Якшину Елену Викторовну,       инженера          отдела        по         связям

с общественностью и СМИ, информационных технологий аппарата главы

администрации Ивнянского района.

3. Отделу муниципальной службы и кадров аппарата главы

администрации Ивнянского района (Селихова Е.А.) внести соответствующие

изменения   в   должностные   инструкции   вышеуказанных   сотрудников.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Ивнянского района – руководителя аппарата главы администрации

Ивнянского района Медведеву Г.В.

Глава администрации

   Ивнянского района                     А.Н.Калашников